



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
04/2011	Styret for Valsneset Utvikling KF	08.11.2011
11/54	Kommunestyret - Bjugn kommune	22.11.2011

Saksbehandler: Ulrik Rabben

2. tertial 2011 - Valsneset Utvikling KF

Vedlegg:

1 2. tertial 2011

Sakens bakgrunn og innhold:

Vi ligger litt etter rute med styrebehandlingen av andre tertialrapport, men vi tar sikte på å få den ferdig til førstkommende kommunestyremøte.

Vurdering:

De store avvikene i regnskapet pr. 31.08.11 ligger på inntektssida. Vi greier ikke å tjene så mange penger på utleie etc. at vi oppfyller budsjettmålet og vi har følgelig vel 300 000 kroner i avvik på bunnlinja.

Vi vil gi styret en muntlig orientering om utviklingen for anlegget som har skjedd siden siste styremøte, det gjelder utleie av kai og kaiområde og hallene, det gjelder utviklingen av Marine Harvest sine planer for landbasert virksomhet og det gjelder planene for steinuttak i området.

Oppsummering:

Det er ingen lett vei for et kommunalt foretak å gjøre om et gammelt industrianlegg, som det finnes "tusener" av langs kysten, til en framtidrettet arena for "turkis" sektor som moderne oppdrett kommer til å bli.

Med mye flaks og vinden i ryggen kan vi lykkes, men det er mange beslutninger som skal tas og som ligger langt utenfor vår rekkevidde å influere på, før vi en gang mot slutten av dette tiåret forhåpentligvis når målet.

Nye, langsiktige, interessante arbeidsplasser i nordre del av kommunen.

Så lenge kommunestyret ønsker å organisere denne virksomheten i et foretak, vil rådmannen heretter ha en helt perifer rolle, om noen rolle i det hele tatt, til det som skal skje i Valsneset Utvikling KF.

Styreleders innstilling:

Tertialrapport pr. 31.08.2011 for Valsneset Utvikling KF tas til orientering.

Behandling i Styret for Valsneset Utvikling KF 08.09.2011:

Styreleders innstilling enstemmig vedtatt.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Bjugn kommune - 22.11.2011

Behandling:

Styrets forslag enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Styreleders innstilling enstemmig vedtatt.